Basset"  T^'     4  idus  Julii  ( July  12, 1299).   Cawode.   Institution  and 
induction  of  Ralph  de  Screueton',  chaplain,  into  the  vicarage 
of  Colston  bassett  "  ad  presentacionem  religiosorum  virorum, 
[prioris  et  conventus  de  Landa].  Mem.  quod  dominus  in 
institucione  adjecit  hec  verba  cum  onere  personalis  residencies 

SSnTf        146-     17  kal.  Augusti  (July  16,  1299).       Thorp'.       Ad 
wm.  de       denunciandum  Willelmum  de  Bredon'  excommunicatum  cum Bredon  for  ...  , 

theuarschb 'S  commumcantibus,  et  a<^  citandum   eum   ad   certum   diem 
messenger.5  coram  domino.      Officiali  archidiaconi  Notinghamie.      Cum 

Willelmus    de    Bredon'    contemptib[iliter]   diens   in 
quendam   nostrum   et   ecclesie   nostre   ministrum  juratum 
nuper    mandata    nostra    canonica    deferentem   infra 
nostram  diocesim  cum  qua  adulteratur  notorie,  in  presencia 
plurium  porrigentem,  Dei  timore  [postposito]  litteram  quam 
gestabat  citatoriam  dentibus  masticaret,  extracto  suo  gladi- 
culo  et  pectori  ejusdem  [maliciose]  se  imposito  inhumaniter 
choartavit,  in  Dei  omnipotentis,  cujus  est  retribuere  in 
tempore  et  ulcisci,  ecclesie  nostre  et  nostri  manifestum 
contemptum   singnum    injurie    sic    illate  in  quadam 
pixide  quam  Deo  volente  idem  nuncius  in  sinu  habuit 

propugnaculum1  [sjceleris  machinati,  et  in  sigillo  nostro  eidem 
littere  appenso  violenta  impressione  dencium  bajuli  defor- 
mato  intuenti  evidencius  se  ostendit,  quod  in  illis  partibus 
no   mam  habetur  aliasque  contumacias  et  offensas 
contraxerit  coram  nobis,  in  ipsum  Willelmum  ob  premissa 
majoris  excommunicacionis  sentenciam  promulgavimus 

FO.  is.  justicia  [sua]dente.  Quocirca  vobis  districte  in  virtute 
obediencie  precipimus  et  mandamus  quatinus  ipsum  sic 
excommunicatum  per  totum  archidiaconatum  predictum 
diebus  solempnibus  et  festivis  in  singulis,  videlicet,  ecclesiis, 
nundinis  et  mercatis,  causis  hujusmodi  Gallice,  Anglice  et 
Latine  palam  expositis,  pupplice  nuncietis,  et  ut  talem  in 
omni  genere  communionis  preter  illam  que  salutem  anime 
sue  respicit  ab  omnibus  Christi  fidelibus  faciatis  arcius 
evitari,  donee,  rubore  confusus  et  ad  gremium  sancte  matris 

lPropaguhim. 
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ecclesie  rediens,  beneficium  absolucionis  in  forma  juris  sub 
satisfaccione  condigna  a  nobis  promeruerit  obtinere.  Cujus 
adventu  in  locis  ad  que  frequenciorem  habet  accessum  infra 
archidiaconatum  ipsum  diligencius  et  caucius  explorato,  quod 
(sic)  vobis,  subpena  canonica  graviter  vobis,  si  negligentes 
vel  remissi  fueritis,  infligenda,  injungimus  quatinus  ad  locum 
ubi  inveniri  poterit,  si  tutus  vobis  patuerit  accessus  ibidem, 
alioquin  hoc  citacionis  edictum  assumptis  vobiscum  duobus 
vel  tribus  rectoribus  et  vicariis  vicinis  in  ecclesiis  et  locis